amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, 

irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super his a quovis, 
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auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. Non 

obstantibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x iv 

mensis Iulii anno MDCCCCXXVII , Pontificatus Nostri sexto. 

P . C A R D . GASPARRI , a Secretis Status. 

V I I 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE HANYANG IN SINIS ERIGITUR IN APOSTOLICUM 

VICARIATUM. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Venerabilis frater Celsus Costantini, 

Archiepiscopus titulo Theodosiopolitanus et Apostolicus in Sinis Dele

gatus, Nos enixe flagitaverat ut ad maius animorum bonum praefectura 

apostolica de Hanyang, quae, curis Societatis a Sancto Columbano pro 

Missionibus apud Sinenses concreditaf elapsis annis ampliora incrementa 

feliciter suscepit, in vicariatum apostolicum erigeretur. Nos autem, quibus 

nihil antiquius est quam ut in missionibus in quibus christiana Fides, auspi

cante Deo, convaluit, rei sacrae procurationi melius provideatur, praelaudati 

Delegati Apostolici votis ultro libenterque concedendum existimavimus. Ita

que collatis consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae 

Ecclesiae Cardinalibus negotiis Propagandae Fidei praepositis, omnibusque 

rei momentis religiose perpensis, motu proprio atque ex certa scientia et ma

tura deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, 

praesentium tenore, praefecturam apostolicam de Hanyang in Sinis ad am

pliorem dignitatem vicariatus apostolici evehimus ac promovemus. 

Haec largimur, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces" iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri atque obtinere ; illisque ad quos pertinent, sive pertinere pote

runt, nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus 

super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 

contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x iv 

mensis Iulii, anno MDCCCCXXVII , Pontificatus Nostri sexto. 

P . C A R D . G A S P A R R I , a Secretis Status. 
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VIII 

D I S T R A C T O T E R R I T O R I O E V I C A R I A T U A P O S T O L I C O N I L I A E Q U A T O R I A L I S E R I - ^